
 
Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове Општинске управе 

општине Ариље, на основу члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене 
процедуре електронским путем (“Сл. гл.РС”, бр.113/2015,96/2016, 120/2017) , поступајући по 
захтеву Бјекић Милована из Ариља,  у поступку издавања локацијских услова за изградњу  
зграде за смештај пољопривредне механизације, доноси 

 
ЗАКЉУЧАК 

 
 

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Бјекић Милована из Ариља за издавање локацијских услова за 
изградњу зграде за смештај пољопривредне механизације на кат.парцели бр. 807/20 КО 
Ариље,  из разлога што нису испуњени формални услови за даље поступање по захтеву. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 
Бјекић Милован из Ариља, поднео је захтев за издавање локацијских услова за 

зграду за смештај пољопривредне механизације на кат.парцели бр. 807/20 КО Ариље, преко 
пуномоћника Пеливановић Мирка из Ариља. 

Захтев је примљен у ЦИС-у дана 26.11.2018 10:28:15 и заведен је под бројем ROP-ARI-
34663-LOCH-2/2018. Предмет је заведен у Општинској управи општине Ариље и додељен 
Одељењу за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове под бројем број LU-31/18. 
Уз захтев за издавање локацијских услова достављена је следећа документација: 

- Идејно решење (Bjekic hala IDP.dwg), 
- Идејно решење (idejno resenje Bjekić.pdf), 
- Потврда о пријему захтева за издавање локацијских услова (db818170-362b-4739-

9c3c-cda24ca69b49.pdf). 
 

Након обраћања имаоцу јавних овлашћења „ЈП Путеви Србија“  у складу са чланом 9. Уредбе 
о локацијским условима („Службени гласник РС“ бр. 35/2015, 114/2015, и 117/2017)" и 
њиховог изјашњавања да за путеве I и II реда саобраћајни прикључак издаје надлежно 
Министарство према члану 133. став 1. тачка 14. Закона о планирању и изградњу овај орган 
налази да нису испуњени формални услови за даље поступање по поднетом захтеву, па је 
донет закључак као у диспозитиву.  
 
Како у непосредној близини предметне парцеле постоји новопланирана саобраћајна 
површина, инвеститор може доставити службеност проласка до исте или Локацијске услове 
за прикључак на регионални пут које издаје Министарство грађевинарства, саобраћаја и 
инфраструктуре. 
 
Усаглашен захтев се може поднети у року од десет дана од пријема овог закључка, а 
најкасније 30 дана од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, 
уз који се не доставља документација поднета уз овај захтев, нити се поново плаћа 
административна такса и накнада. 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 
РУЖИЦА НИКОЛИЋ ВАСИЛИЋ 

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  
Против овог закључка може се у року од 3 дана од дана пријема истог поднети приговор 
Општинском већу Општине Ариље. 

 
Општина Ариље 

-Општинска Управа- 
Број предмета:ROP-ARI-34663-LOCH-2/2018 

LU 31/18, 03.01.2019.год 
 
 
 
 
 
 
 
 


